Nastroj pro oboustranné srazeni vrtanych dér X-Grat @

9,9-10,31

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Dostupnost:

1E-XG-9,9
4049794023785
8207 5060

0,05 kg

skladem

4 237,19 K& bez DPH

s4500c 0 127,00 KC s DPH

174,38 € bez DPH

sss00e 211,00 € s DPH

Pracuje bez nutnosti zastavovat vieteno, material HSS, predni srazeni 45 st., zadni srazeni 33 st.

Rozsah /
Range of hole size
mm
5,56 - 5,94
5,94 - 6,35
6,35-6,75
6,76-7,14
7,13-7,54
7,54 -7,95
7,95 - 8,33
8,33 - 8,71
8,71 -9,11
9,11-9,52
9,52-9,90
9,90 - 10,31

d L
mm mm
5,54 101,6
5,92 101,6
6,32 101,6
6,73 101,6
7,11 101,6
7,52 101,6
7,92 101,6
8,31 101,6
8,69 101,6
9,09 101,6
9,50 112,7
9,88 112,7

Tento produkt najdete v nasem KATALOGU na strane 293 (2021)
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https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-293.pdf

